
Sprawozdanie z mobilności - Malta 2024 

 

W dniach 19.02 – 01.03. 2024 uczestniczyłam w ramach programu Erasmus+ 

w dwutygodniowym kursie TEL (Technology Enhanced Learning). Poszerzałam 

swoje kompetencje z zakresu nowoczesnych technologii w celu wzbogacania 

warsztatu pracy na lekcjach języka obcego, podnoszenia kompetencji językowych oraz 

wprowadzania innowacyjnych technik nauczania w pracy nauczyciela. 

 

Szkolenie zostało przeprowadzone przez ETI w St. Julians na Malcie w EXECUTIVE 

TRAINING INSTITUTE. Szkolenia w ramach mobilności odpowiadały założeniom 

projektu, ponieważ w całości dotyczyły użycia nowoczesnej technologii zarówno 

w pracy z uczniami podczas lekcji jak i w samodzielnej organizacji własnej pracy. 

Kurs obejmował 50 godzin zajęć w ciągu dziesięciu dni. Zajęcia odbywały się 

w języku angielskim, oraz były na bardzo wysokim poziomie merytorycznym. 

Nauczyciele byli dobrze przygotowani do zajęć, stale monitorowali pracę kursantów 

na zajęciach, z chęcią pomagali przy trudniejszych zagadnieniach. 

Każdy dzień zajęć składał się z trzech bloków. Poszczególne sesje były 

przeprowadzane w formie praktycznych warsztatów z zakresu CMC, tworzenia oraz 

użycia blogów w praktyce, edycji filmów video, tworzenia animacji oraz awatarów, 

tworzenia ćwiczeń w aplikacji WIKI, map mentalnych,, zaawansowanych technik 

użycia tablic interaktywnych, aplikacji do tworzenia ćwiczeń online oraz zajęć IWB. 

Kurs pozwolił mi rozwinąć umiejętności z zakresu stosowania nowoczesnych 

technologii szybciej i efektywniej podczas lekcji, poznać nowe narzędzia oraz 

aplikacje internetowe do stosowania podczas lekcji oraz do ich tworzenia. Ponadto, 

kurs stworzył możliwości do współpracy w międzynarodowym zespole podczas zajęć, 

wymiany doświadczeń zawodowych, możliwości obcowania z autentycznym językiem 

obcym w naturalnym środowisku.  



Podsumowując, kurs okazał się cennym doświadczeniem, ponieważ umożliwił 

zdobycie wiedzy z zakresu nowych, innowacyjnych narzędzi internetowych, 

poszerzenia wiedzy z nowych technologii, kompetencji językowych oraz stworzył 

możliwości do wymiany doświadczeń z nauczycielami innych przedmiotów z całej 

Europy. 
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